Acreditado

Obligaciones del Gobierno del Estado, cuya fuente de pago

GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO
GOBIERNO DEL ESTADO ***

Registro Federal

Clave

074/2009
105/2010
723/2011
P-08-0412-047
P-08-1012-154
P-08-1212-216
P08-1213156
P08-1213157
P08-1213158
P08-1114195
P08-1114196
P08-1215141

P08-1114190

P08-1114191

P08-1114192

P08-1114193

P08-1114194

P08-1114197

P08-1114198

728/2011
P08-1212191
407/2011

Fechade
inscripcion

constituyen las participaciones federales:

11/03/2009
20/05/2010
22/12/2011
10/04/2012
05/10/2012
20/12/2012
04/12/2013
04/12/2013
06/12/2013
28/11/2014
28/11/2014
08/12/2015

28/11/2014

28/11/2014

28/11/2014

28/11/2014

28/11/2014

28/11/2014

28/11/2014

22/12/2011
07/12/2012
23/09/2011

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
REGISTRO UNICO DE OBLIGACIONES Y EMPRESTITOS

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

Registro Estatal

Fechade

Calve : A
inscripcion

08/2009 11/03/2009
12/2010 19/05/2010
25/2011 21/12/2011
26/2012 04/04/2012
33/2012 02/10/2012
39/2012 19/12/2012
26/2013 29/11/2013
27/2013 29/11/2013
29/2013 03/12/2013
70/2014 26/11/2014
71/2014 26/11/2014
15/2015 03/12/2015
7712014 26/11/2014
78/2014 26/11/2014
75/2014 26/11/2014
72/2014 26/11/2014
76/2014 26/11/2014
73/2014 26/11/2014
7412014 26/11/2014
26/2011 22/12/2011
37/2012 05/12/2012
18/2011 23/09/2011

Acreedor

BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BANOBRAS
BANOBRAS
BANOBRAS
BANOBRAS
BBVA BANCOMER
MULTIVA*
INTERACCIONES
BANORTE
SANTANDER
BANORTE

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

BANOBRAS

INBURSA
INBURSA
TENEDOR BURSATIL

Monto Original (mdp)

2,350.00
2,130.00
1,400.00
1,200.00

665.39
1,020.00
1,380.00
3,000.00
4,500.00
1,995.14
1,000.00
1,320.28

Hasta 30% del saldo
insoluto del crédito de BBVA
Bancomer por un importe
original de 1,716.11 mdp

Hasta 30% del saldo
insoluto del crédito de BBVA
Bancomer por un importe
original de 1,380 mdp

Hasta 30% del saldo
insoluto del crédito de
Interacciones por un importe
original de 4,500 mdp

Hasta 30% del saldo
insoluto del crédito de
Multiva por un importe
original de 3,000 mdp

Hasta 30% del saldo
insoluto del crédito de BBVA
Bancomer por un importe
original de 2,028.48 mdp

Hasta 30% del saldo
insoluto del crédito de
Santander por un importe
original de 1,000 mdp

Hasta 30% del saldo
insoluto del crédito de
Banorte por un importe

original de 1,995.14 mdp
1,160.00
5,000.00
3,000.00

Obligaciones de Organismos, cuyo deudor solidario es el Gobierno del Estado y tiene como fuente de pago o garantia las participaciones federales:

JMAS - CD. JUAREZ
JMAS - CHIHUAHUA
JMAS - CD. JUAREZ
COESVI
COESVI

275/1998
251/2004
111/2010
479/2010
505/2010

04/09/1998
27/10/2004
26/05/2010
08/12/2010
15/12/2010

054/04 22/09/2004
10/2010 23/04/2010
21/2010 01/12/2010
22/2010 09/12/2010

BANOBRAS
BANOBRAS
BANOBRAS
HSBC
SANTANDER

* El contrato de crédito fue celebrado por un monto de 3,000,000,000.00. Sin embargo, se dispusieron 1,400,000,000.
** Fideicomiso Maestro Irrevocable de Administracion y fuente de pago. El servicio de la deuda se realiza a prorrata entre los créditos inscritos.
*** Obligacion que mantiene participaciones como fuente alterna contingente de pago.

35.58
56.69
7.69
416.14
416.14

Nimero de
Fideicomiso

F 0152**

F/80645
F/80663
F/80634

FI47622-6
F/47622-6
F/47622-6
F/47622-6
FI47622-6

% afectado al
Fideicomiso del
Ingreso o Fondo
correspondiente | correspondiente
al Gobierno del

Monto Mensual
afectado al

Fideicomiso Estado

(Incluyendo
Municipios)

45.58%

4.80%
13.38%
6.3462%

1.76%

3.84%

1.36%
12,500,000.00
10,000,000.00

% afectado al
Fideicomiso del
Ingreso o Fondo

al Gobierno del
Estado
(Excluyendo
Municipios)

56.98%

6.00%
16.72%
7.9328%

2.20%
4.80%
1.70%



